Et * parturiuimus & peperimus
spiritum * salutis tuæ, quem feci-
mus super terram:

CATE-
NA PÁ-
TRVM.

* Vulgata
addit quasi
* salutes
non feci-
mus in ter-
ra;

SEVERI. Sic enim sterilis, id est Ecclesia,
ex Gentibus conflata peperit septem; Synago-
ga verò, quæ prius multos habebat filios, in-
firmata est; & plures liberi fuerunt desertæ
magis quàm eius quæ habebat virum.

EVSEBII. Finis enim conceptionis tui dile-
cti ac timoris eius salus exitit nostri spiritus:
quem quidem cum peperissemus, terribilem
ostendimus omnibus hominibus qui supra
terram habitant, ut & ipsi cum eum didice-
runt utilitatem capiant per imitationem con-
cipiendo à timore, eundemque spiritum
pariendo. Qui enim hunc timorem non per-
ceperint non pariunt quoque spiritum salutis,
sed cum steriles ac sine fructu permanserint,
à tua spe decident. Qui verò partis sunt tuæ,
quique propter te omnem tribulationem
sustinuerunt, licet usque ad mortem cum
peccato decertauerint, nequaquam tamen à
vita tua excident.

* Non cademus, sed cadent om-
nes habitatores terræ.

* Vulgata
Ideo non
cecidit

CYRILLI. Verè admiranda est prudentia
sanctorum: cogitant enim semper id quod
quodammodò repugnare videtur ijs quæ no-
bis dixerint: quoniam igitur dixerant se terri-
genis spiritum salutis peperisse, interim ta-
men mors adhuc præualebat ijs qui ipsam
in terra vident (ac si quis diceret: Quænam
utilitas nobis est diuinarum prædicationum?
Vbinam est iste spiritus salutis, siquidem hi
qui in terra sunt cadunt?) necessariò op-
ponunt apologiam, & dicunt: Resurgent mor-
tui, gratiâ quidem Dei, ut ait beatus Paulus,
Dominus noster Iesus Christus pro omnibus
mortem gustavit, verum tamen reuixit tertiâ
die, & fuit primitiæ dormientium & quasi
principium humanæ naturæ ab interitu li-
beratæ.

1. Cor. 15,
35.

A a a a a 2

ET

CATE-
NA PA-
TRVM.

ET POST PAΥCA. At quisnam rursus sit huiusce rei modus? Ros enim, inquit, tuus existit ipsis medicina. Ceterum in his rorem videtur vocare viuificam Spiritus operationem atque virtutem.

THEODORI HERACLEOTÆ. Cum igitur vitalia semina susceperimus, & timorem possederimus, effugiemus omnem peccatam. Qui enim olim peccatis prauisque desiderijs mortui eramus, nunc tamquam à monumentis suscitabimur tuam opem consecuti; ob quam opem exultabimus à prauis operibus quiescentes. Semper enim tuam misericordiam non secus ac rorem salutarem nobis immittis.

THEODORETI. Qui terrena sapiunt, & rebus fluxis tamquam permanentibus fidunt; nos autem præstolamur mortuorum resurrectionem. vnde subiungit: